РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023г.
с. Талажанка
№  22
О создании конфликтной комиссии в учреждении
          Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 го. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях разрешения конфликтной ситуации между участниками трудового процесса, принятия оптимального варианта решения в каждом конкретном случае.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать в администрации Талажанского сельсовета конфликтную комиссию в составе:
2.  Председатель комиссии:
Васильева Анастасия Александровна – глава администрации Талажанского сельсовета;
заместитель председателя комиссии:

Пилипенко Ольга Ильинична – главный бухгалтер администрации Талажанского сельсовета;
Члены комиссии:
Кожевников Александр Викторович – депутат Талажанского сельсовета;
Евсейченко Снежана Юрьевна  – фельдшер ФАПА с. Талажанка;
Секретарь комиссии:
 Стифонов Равиль Иванович  – депутат Талажанского сельсовета;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Талажанского сельсовета

    А.А. Васильева